
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER                            

CNPJ:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

C.E.P.:

83.102.491/0001-09

89275-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Schroeder - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  38/2021 - PR

68/2021

24/05/2021

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  FELIPE VOIGT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

AS INDUSTRIA GRAFICA EIRELI     (14613)

1 "Descritivo da capa e miolo do Livro de Schroeder
Capa Dura, 4x1 cores, revestida em couchê brilho LD com
laminação fosca no papelão horle, duas lâminas por folha,
Guardas: 42x60cm, sem impressão em papel off set LD150g.
Sendo 03 modelos, Capa coladeira Shrink (miolo).
Vol 01: Lombada 46,00mm dobrada. Miolo: 740pg, 21x29,
4cm,4cores, Separadores plásticos modular; Tinta escala em
papel off set LD 90g. Saída em CTP

UN 50,00  0,0000     247,00 12.350,00

2 Capa Dura, 4x1 cores, revestida em couchê brilho LD com
laminação fosca no papelão horle, duas lâminas por folha,
Guardas: 42x60cm, sem impressão em papel off set LD150g.
Sendo 03 modelos, Capa coladeira Shrink (miolo).
vol.02: Lombada 36,00mm dobrada. Miolo: 580pg, 21x29,
4cm,4cores, Separadores plásticos modular; Tinta escala em
papel off set LD 90g. Saída em CTP

UN 50,00  0,0000     198,00 9.900,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

68/2021

38/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

09/07/2021
contratação de gráfica com expertise em editorial para impressão de três volumes da obra literária, 
denominada "Livro de Schroeder" do Município de Schroeder/SC

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Schroeder,   9   de  Julho   de   2021.

----------------------------------------------------------------------
FELIPE VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER                            

CNPJ:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

C.E.P.:

83.102.491/0001-09

89275-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Schroeder - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  38/2021 - PR

68/2021

24/05/2021

Folha:  2/2

 LOTE:  1

AS INDUSTRIA GRAFICA EIRELI     (14613)

3  Capa Dura, 4x1 cores, revestida em couchê brilho LD com
laminação fosca no papelão horle, duas lâminas por folha,
Guardas: 42x60cm, sem impressão em papel off set LD150g.
Sendo 03 modelos, Capa coladeira Shrink (miolo).
vol 03: Lombada 38,00mm dobrada. Miolo: 610pg, 21x29, 4 cm 4
cores, Separadores plásticos modular tinta escala em papel off
set LD 90g. Saída em CPT)

UN 50,00  0,0000     207,00 10.350,00

Total do Fornecedor: 32.600,00

Total Geral: 32.600,00

Schroeder,   9   de  Julho   de   2021.

----------------------------------------------------------------------
FELIPE VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL


